
DOA-OZ.0025.1. 

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

1. Udziela się zgody Zespołowi Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka w Prudniku na 
uczestnictwo w projekcie pn. „Nowe otwarcie na międzynarodowym szlaku - 2024-2026” 
i złożenie ww. projektu do konkursu.
2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, złożony zostanie w konkursie w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

3. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, przedstawiony został
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka 
w Prudniku Pani Adriannie Benroth do reprezentowania i działania w imieniu Województwa 
Opolskiego we wszelkich sprawach dotyczących programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 
kadry kształcenia”. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Realizacja projektu „Nowe otwarcie na międzynarodowym szlaku - 2024-2026” nie może 
skutkować zwiększeniem zatrudnienia i kosztów bieżącego funkcjonowania Zespołu Szkół 
Medycznych w Prudniku.

Zuzanna Donath-Kasiura

UCHWAŁA Nr/^6^/2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia^2/>i9 2024 r.

Dyrektor 
Departamer^ Edukacji i Rynku Pracy

B^osz Medyk

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4 /

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Zespołu Szkół Medycznych 
im. Janusza Korczaka w Prudniku w projekcie „Nowe otwarcie na 
międzynarodowym szlaku - 2024-2026”


